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 Poismuutosta ja syntyvyyden laskusta johtuen päiväkoti-ikäisten lasten
määrä vähenee Salossa. Arvio on, että ensi syksynä päiväkotilasten määrä
laskisi nykyisestä noin 100 lapsella. Kuluvalla toimintakaudella on
keskustan päiväkodeissa tyhjiä ryhmätiloja sekä vajaita lapsiryhmiä.
Keväällä 2020 uuden Ollikkalan päiväkodin valmistuttua hoitopaikat
lisääntyvät. Tämän vuoksi on tarpeen tarkastella keskusta-alueen
päiväkotien yhdistämistä. Kaupungin taloushaasteiden kannalta on myös
tarkasteltava varhaiskasvatuksen palveluverkkoa ja huomioitava, että ensi
syksynä keskustan alueella on ylitarjontaa varhaiskasvatuspaikoista.

 Asemakadun päiväkodin tilat ovat huonokuntoiset. Tiloissa on vuosien
saatossa ollut useita vesivahinkoja sekä putkirikkoja, ja tilat tulisivat
vaatimaan huomattavia peruskorjauksia. Päiväkodin tilat sijaitsevat
kolmessa kerroksessa ilman hissiä, joten tilat eivät ole esteettömät. Lisäksi
päiväkodin piha-alueen kunnostaminen sekä piharakennuksen purkaminen
ja korvaaminen tarvittavalla varastotilalla vaatii investointeja.  Tästä johtuen
Asemakadun päiväkodin tiloista luovutaan 1.8.2020 alkaen ja toiminta
kasvatus- ja hoitohenkilöstöineen siirretään Ollikkalan päiväkotiin. Kaikille
Asemakadun päiväkodin lapsille varataan alustavasti
varhaiskasvatuspaikka Ollikkalan päiväkodista ja huoltajille järjestetään
lisäksi erillinen henkilökohtainen kuulemistilaisuus helmikuun 2020 loppuun
mennessä mahdollisuudesta hakeutua muihin Salon päiväkoteihin.

 Salon keskustassa järjestetään vuorohoitoa kahdessa lähekkäin
toimivassa yksiköissä, Pahkavuoren ja Torikadun päiväkodeissa.
Vuorohoitotoiminnan keskittäminen jatkossa yhteen päiväkotiin
mahdollistaa varautumisen vuorohoidon tarpeen kasvuun ja perheiden
muuttuvien palveluntarpeiden joustavan huomioimisen. Keskustan
päiväkodeista päiväkoti Mesikämmenen on riittävän suuri kattamaan
vuorohoidon tulevan tarpeen. Tästä johtuen Pahkavuoren päiväkodin
toiminta siirretään 1.8.2020 alkaen päiväkoti Mesikämmeneen, jossa on
tyhjiä ryhmätiloja ja näin ollen Pahkavuoren päiväkodin tiloista voidaan
luopua. Pahkavuoren päiväkodin kasvatus-ja hoitohenkilökunta siirtyy
samalla päiväkoti Mesikämmenen työntekijöiksi. Kaikille Pahkavuoren
päiväkodin lapsille varataan alustavasti varhaiskasvatuspaikka päiväkoti
Mesikämmenestä ja huoltajille järjestetään lisäksi erillinen henkilökohtainen
kuulemistilaisuus helmikuun 2020 loppuun mennessä mahdollisuudesta
hakeutua muihin Salon päiväkoteihin.

 Torikadun päiväkodin ympärivuorokautinen toiminta yhdistetään
laajennetun vuorohoidon yhteyteen 1.8.2021 alkaen päiväkoti
Mesikämmeneen.  Torikadun päiväkodin kasvatus- ja hoitohenkilökunta



siirtyy samalla päiväkoti Mesikämmenen työntekijöiksi. Näin saadaan
vuorohoitoa tarvitsevien lasten varhaiskasvatus keskitettyä päiväkoti
Mesikämmeneen.

 Päiväkoti Mesikämmenessä olevat lapset, jotka eivät tarvitse vuorohoitoa
siirtyvät Torikadun päiväkotiin kasvatus- ja hoitohenkilökunnan kanssa
1.8.2021 alkaen. Pahkavuoren päiväkodista siirtyneet päivälapset siirtyvät
Torikadun päiväkotiin vain, jos vuorohoidon tarvitsijoiden määrä oleellisesti
kasvaa. Huoltajille järjestetään lisäksi erillinen henkilökohtainen

 kuulemistilaisuus helmikuun 2021 loppuun mennessä.

 Torikadun ja Mesikämmenen päiväkodeissa selvitetään sisäilmaan liittyviä
haasteita, jotka saattavat vaikuttaa vielä suunnitelmien järjestelyihin.

 Keskustan alueen päiväkodeissa tapahtuvia muutoksia on tarkasteltu
oheismateriaalina olevassa lapsivaikutusten arvioinneissa.

 Kunnallisen yhteistoimintalain 4 ja 5 §:n mukainen yhteistoimintamenettely
on pidetty 22.10.2019 Asemakadun, Mesikämmenen, Pahkavuoren ja
Torikadun päiväkotien henkilöstölle (oheismateriaali).

 Keskustan alueen päiväkodeissa tapahtuvista tulevista muutoksista
tiedotettiin 30.10.2019 Asemakadun, Mesikämmenen, Pahkavuoren ja
Torikadun päiväkotien huoltajia. Huoltajille järjestettiin 4.11.2019
tiedotustilaisuus. Huoltajilla on ollut mahdollisuus mielipiteiden lausumiselle
(oheismateriaali).

 Apulaiskaupunginjohtaja:

  Opetuslautakunta päättää:

 1. yhdistää Asemakadun päiväkodin toiminnan Ollikkalan päiväkotiin
1.8.2020 alkaen, jolloin Asemakadun päiväkodin tiloista luovutaan;

 2. yhdistää Pahkavuoren päiväkodin toiminnan päiväkoti Mesikämmeneen
1.8.2020 alkaen, jolloin Pahkavuoren päiväkodin tiloista luovutaan;

 3. yhdistää Torikadun päiväkodin ympärivuorokautisen toiminnan päiväkoti
Mesikämmeneen laajennetun vuorohoidon yhteyteen 1.8.2021 alkaen,
jolloin päiväkoti Mesikämmenen toimii ympärivuorokautisena päiväkotina;
ja

 4. muuttaa Torikadun päiväkodin aukioloajan 1.8.2021 alkaen siten, .
päiväkoti on auki arkisin klo 6:30-17.

Päätös:

Hannu Eeva ehdotti asian palauttamista uudelleen valmisteluun.
Antti Olkinuoran kannatti ehdotusta.

Esittelijän ehdotuksesta oli tehty kannatettu muutosehdotus, joten
opetuslautakunta suoritti nimenhuutoäänestyksen asiasta.



Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: ne, jotka kannattavat
apulaiskaupunginjohtajan päätösehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka
kannattavat Hannu Eevan tekemää asianpalauttamista EI.
Äänestysesitys hyväksyttiin.

Suoritetussa nimenhuotoäänestyksessä apulaiskaupunginjohtajan
päätösehdotus sai kuusi (6) JAA-ääntä (Viitanen Annika, Paukkeri Mika,
Leppähaara Annina, Raitanen Toni, Savela-Kirjonen Annikka, Väistö
Janne) ja Hannu Eevan ehdotus kuusi (6) EI-ääntä (Eeva Hannu, Niinistö
Annu, Nummila Mika, Olkinuora Antti, Haavisto Sabina, Jokinen
Kirsi-Maria). Koska nimenhuutoäänestyksen tulos oli 6-6, ratkaisi
puheenjohtajan JAA ääni.

Puheenjohtaja totesi, että asian käsittelyä jatketaan.

Opetuslautakunta piti neuvottelutauon 18.02 - 18.12.

Hannu Eeva ehdotti, että Torikadun ja Mesikämmenen päiväkotien
sisäilmatyöryhmien tilanne tuodaan lautakunnalle tiedoksi joulukuun
kokoukseen.

Hannu Eevan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisäksi Hannu Eeva ehdotti, että pyydetään lausunto kuntaliiton
lakiasia-osalta siltä osin, että lausunto on hallintolain, kuntalain ja
varhaiskasvatuslain mukainen.

Hannu Eevan ehdotus raukesi kannatuksen puuttuessa.

Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen sekä hyväksyi Hannu Eevan
ehdotuksen, että torikadun ja Mesikämmenen päiväkotien
sisäilmatyöryhmien tilanne tuodaan lautakunnalle tiedoksi joulukuun
kokoukseen.

Hannu Eeva ilmoitti päätökseen eriävän mielipiteensä kannattamattoman
ehdotuksen osalta.


